Vecka 44
Lérdag 4/11

Séndag 5/11

Vecka 45
Mandag 6/11

Torsdag 9/11

Fredag 10/11

Séndag 12/11

Vecka 46

S6ndag 19/11

Séndag 19/11

Vecka 47
S6ndag 26/11

11.00

11.00

18.00

13.00

16:30

18.00

11.00

11.00

11.00

13.00

11.00

Novesaber

Ljustandning for de hemgangna under aret
Eva Jernqvist, Nattvard, servering MK

Gudstjanst - Anja Falk, Oromogruppen
Séndagsskola, PK Team 2

Alpha kurs i samarbete med Bilda.
Anmalan till Carina 070-2432488 MK

Torsdagstraff — Gunnar Rabenius,
“Ett portrdtt av Lydia Lithell, i ord och ton” MK

WWID PK
Tacolov anmalan till tacolov.one PK

Gudstjanst - Carina Sandsgard. Servering. MK
Forsamlingsmote for Pingstférsamlingen i PK

Gudstjanst - Jonathan Soder. S6ndagsskola,
PK Team 3
Forsamlingsmote for Missionsforsamlingen i MK

Gudstjanst - Janne & Anci Fencke. Nattvard
Servering. MK

Vecka 48

Sondag 3/12. 11.00

Vecka 49
Fredag 8/12

Lérdag 9/12

15.00
16.00

16:30
18.00

18.00

S6ndag 10/12 11.00

Vecka 50

Sondag 17/12 11.00

Vecka 51

Sondag 24/12 22.00

Vecka 52

Sondag 31/12 18.00.

MK = Missionskyrkan
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December

1:a advent §
Gudstjanst - Tord Bengtsson, Adventssanger,
Oromogruppen, Sondagsskola, PK Team 4

JULSKYLTNING I CITY

Valkommen till Missionskyrkan

Café med hembakat

"Julsdngernas allsdng" Kom, var med och sjung

2:a advent §§
WWID PK
TACOLOV anmalan till tacolov.one PK

Ovning under dagen infér
Juls@ngernas kviill - Samuel Wennstig PK

Familjegudstjanst
Jultallrik - Anmalan till Roland 073-0226556
200 kr / vuxen eller familjepris. MK

3:e advent §§§
Gudstjanst - "Piraternas jul" Avslutning for
sondagsskolan mm. PK Team 1 &

4:e advent §884
”Kom, kom signade Jul”
Sang och bon i julnatten MK

Nyarsbon, nattvard PK Team 2

PK = Pingstkyrkan - Ansvarar for gudstjansten
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Tisdagar (t o m 19 december)
9.00-11.00
Pingstkyrkans café ar dppet

for gemenskap, samtal,
andakt & bon.

Enklare fika finns att képa.

Y
Viillcomuumnen.

TISPAGSBON

11.00 Bon i Pingstkyrkan
(t o m 19 december)

Ny Alpha kurs startar!

Vi startar Mdndag
TORSDAGSTRAFF 6 November 18:00
13.00 — 15.00 Anmdl dig till

9/11 i Missionskyrkan Carina 070-2432488

Flera av vara arrangemang sker
i samverkan med studieférbundet

Bilda@

Pingstforsamlingen
kontakt@bollnaspingst.se

Kontaktinformation

Missionsforsamlingen
missionskyrkan.bollnas@gmail.com
www.missionskyrkanbollnas.se www.bollnaspingst.se
Swish: 123 545 7692 Swish:123 122 3155
F6lj oss éiven géirna pd vara respektive facebook sidor

Missionskyrkan & Pingstkyrkan
I Bollnds




